
Município de Itupeva
NOTA DE LIQUIDAÇÃO

9846

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº:

LICITAÇÃO:

EMPENHO: DATA:

DOCUMENTO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

9846 6444 15/09/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

30003D. FERNANDO & GARCIA RESTAURANTE  LTDA 18.548.706/0001-58

ITATIBA ,345 JUNDIAÍ

15/10/2020

ORDEM PGTO: 10783

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

CONTRATO: 003/20; PROC.ADM: 12432-9/2019; DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/20; RC: 144/2019; AQUISIÇÃO DE MARMITEX E PÃES. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020 -
(COVID)

22.342,808.053,80

SALDO A LIQUIDARLIQUIDADO ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO

Ordinário SOMA: 8.053,80

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

 MANUTENCAO FUNDO SOCIAL.SOLIDARIEDADE

2

11 12

3.3.90.30.99

1  TESOURO

3120003  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

VALOR DO EMPENHO

VALOR A SER PAGO R$ 8.053,80

OITO MIL E CINQUENTA E TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS

8.573,4038.970,00

8.244.9.2008

ESTORNO LIQUIDAÇÃO

NOTA FISCAL 422 8.053,80

RETENÇÕES

SUBEMPENHO AUTORIZADO EM 15/09/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

8.053,80VALOR LÍQUIDO A SER PAGO

0,00Total Retido

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

______________________
DATA


